ארגון יד לבנים
סניף ירושלים

עיריית
ירושלים

טוראי הנס בייט ז"ל

בן מרים ופרידריך

נולד בגרמניה

בתאריך כ"ב בתשרי תרס"ב, 5/10/1901

שרת בחיל רגלים

נפל במלחמת העצמאות, בקסטל

בתאריך י"ג בטבת תש"ח, 26/12/1947

נקבר בהר הזיתים

בן 46 בנפלו

קורות חיים

בן מרים (מינה) ופרידריך (פריץ), נולד ביום כ"ב בתשרי תרס"ב (5.10.1901) בעיר בליישרודה שבגרמניה ולמד בגימנסיה בעיר נורדהאוזן. בעודו נער הגיע להכרה ציונית, הצטרף לתנועת-הנוער "תכלת-לבן" וכחבר באגודת המשוטטים הצעירים היהודיים נעשה למנהיג.